
           

                     

   Izdaje: Nogometni savez Županije splitsko-dalmatinske 
Obala hrvatskog narodnog preporoda 5/II  21000 Split

Telefon: +385  (0) 21 347 206
Fax: +385 (0) 21 345 948

Uređuje: Ured NSŽSD-e
             www.nszsd.hr
e-mail: info@nszsd.hr

       OIB: 06200148607 IBAN: HR3723600001101394449

BALUN
SLUŽBENO GLASILO NOGOMETNOG SAVEZA

ŽUPANIJE SPLITSKO-DALMATINSKE

Sadržaj

Odluka Izvršnog odbora

Odluka o imenovanju v.d. Povjerenika za suđenje 1.,2. i 3.ŽNL            1

Registracije 2

08. veljače 2018.                                                           Broj: 5      





Nogometni savez Županije splitsko-dalmatinske

Broj: 94 /2018
Split, 07.02.2018.

Izvršni odbor Nogometnog saveza Županije splitsko-dalmatinske na sjednici održanoj 07.02.2018. 
godine, temeljem članka 37.Statuta donosi:

O D L U K U
o imenovanju v.d. Povjerenika za suđenje Prve,Druge i Treće ŽNL

1. Damir Božinović imenuje se na mjesto v.d.Povjerenika za suđenje Prve,Druge i Treće 
ŽNL

2. Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u službenom glasniku Saveza 
"Balun".

                       Predsjednik:
                     izv.prof.dr.sc. Marko Erceg



REGISTRACIJE

SJEDNICA 02.02.2018 Članak
NK "USKOK" KLIS
Josip Mihovilović (Osijek s.d.d. Osijek) 36/2
Tedi Uvodić (Solin Solin) 36/2
Ante Duvnjak (Val Kaštel Stari) 25-36/2
Kristijan Ivan Maretić (Mosor Žrnovnica) 25-36/2
Šime-Josip Pedišić (Val Kaštel Stari) 36/2
NK "JADRAN (SG)" STARI GRAD
Filip Dulčić 37/1
Emanuel Radonić 37/1
NK "VAL" KAŠTEL STARI
Toma Šamija 37/1
Dominik Poljak 37/1
Ante Milić 37/1
Ivan Prnjak 36/1
Bartol Milatić 36/1
Luka Tešija 37/1
Stipe Kolak 37/1
Hrvoje Slavica (Šibenik s.d.d. Šibenik) 36/2
Josip Jadrić 37/1
Marko Komšo 37/1
Marino Mlačić 37/1
Antonio Kapitanović 37/1
Leo Veljača 37/1
Luka Toni Smokrović 37/1
Roko Begonja 37/1
Lucijan Lovrić 37/1
Luka Soldić 37/1
Mateo Lemac (GOŠK (KG) Kaštel Gomilica) 36/1
Nikola Skelin 37/1
Ivan Markovina 37/1
Luka Biljaka 36/2
NK "OSK" OTOK
Ante Vuleta (Junak Sinj) 36/2
Gabrijel Vugdelija 37/1
Marin Romić (RNK Split s.d.d. Split) 36/2
Roko Tomašević (Junak Sinj) 36/2
Frano Marinović 37/1
Marin Tomašević (Glavice Sinj) 36/2
Ivan Gusić (Trilj-2001 Trilj) 25-36/2
NK "PRIMORAC" STOBREČ
Antonio Barać (RNK Split s.d.d. Split) 25-36/2
Zvonimir Glavaš (RNK Split s.d.d. Split) 36/2
Bartul Prančević (Adriatic Split) 36/2
Jakov Salamun (Omiš Omiš) 36/2
Marcos Sunara (Krilnik Split) 37/9



Tomislav Škunca (Uskok Klis) 36/2
Ante Kovačević (Val Kaštel Stari) 36/2
Petar Spajić (RNK Split s.d.d. Split) 25-36/2
Vinko Mišković (Hrvace Hrvace) 36/2
Ivan Borzić (Uskok Klis) 25-36/2
Ivan Filipović (Dalmatinac (S) Split) 36/2
Matej Vidović (RNK Split s.d.d. Split) 25-36/2
MNK "VRGORAC" VRGORAC
Zvonimir Horvat (Futsal Club Portus Pforzheim -) 36/10
NK "KRILNIK" SPLIT
Mate Vučica (Dalmatinac (S) Split) 36/1
Tomislav Zujić (Krilnik Split) 36/1
Duško Nižić 37/1
MNK "TORCIDA" SPLIT
Damir Znaor (Vrgorac Vrgorac) 25-36/2
Jozo Puljiz 37/1
NK "MOSOR" ŽRNOVNICA
Luka Stefanović (Uskok Klis) 36/2
Fabio Mudnić-Pulje (Orkan Dugi Rat) 36/2
Tino Stefanović (Uskok Klis) 36/2
NK "GOŠK (KG)" KAŠTEL GOMILICA
Josip Radić (Jadran (S) Supetar) 36/2
Vladimir Vranješ (GOŠK (KG) Kaštel Gomilica) 36/2
NK "HNK HAJDUK Š.D.D." SPLIT
Bruno Budalić (RNK Split s.d.d. Split) 36/12
Mijo Caktaš (FC Rubin Kazan -) 36/10
MNK "OLMISSUM" OMIŠ
Ivica Perajica (Genius Split) 36/2
Branko Laura (Hajduk Split) 36/2
NK "ADRIATIC" SPLIT
Karlo Šutalo (Neretvanac Opuzen) 36/2
Ante Kojundžić (Poljičanin 1921 Srinjine) 37/2
Dorijan Vrgoč (Primorac Stobreč) 25-36/2
Karlo Vuković (Krilnik Split) 37/9
Lovre Matić (Val Kaštel Stari) 37/2
Bepo Bašić (Dalmatinac (S) Split) 36/2
Bartul Marinović 37/1
NK "JADRAN (T)" TUČEPI
Ivan Biočić (Orkan Dugi Rat) 36/2
Andrej Beretin 37/1
Toni Nikolić (Jadran (T) Tučepi) 36/2
Zvonimir Sočo (Orkan Dugi Rat) 36/2
Marin Koštić (Urania Baška Voda) 36/2
Antonio Jakić 37/1
Benedikt Mravičić 37/1
Nikola Petar Šarić 37/1
Franko Mravičić 37/1
Ante Novak (Zmaj (M) Makarska) 36/2
Jakov Jakeljić (GOŠK (KG) Kaštel Gomilica) 36/2
Luka Galić 37/1
Dragan Božić 36/2



NK "KAMEN" KAMENMOST
Mateo Kukavica (Imotski Imotski) 25-36/2
Mateo Kuzman (Imotski Imotski) 25-36/2
NK "POSTIRA-SARDI" POSTIRA
Marin Barada (Omladinac Vranjic) 36/2
NK "OMIŠ" OMIŠ
Roko Bilić (Sloga (M) Mravince) 36/2
Ivan Mikrut (Primorac Stobreč) 36/2
Božidar Baučić (Orkan Dugi Rat) 36/2
Stjepan Stipanović (Primorac Stobreč) 36/2
Josip Boban (Omladinac Vranjic) 36/2
Ive Bilić (ZAGORA Unešić) 36/2
Darije Vučinić (Marsonia Slavonski Brod) 36/2
Tino Horvat (Omladinac Vranjic) 36/2
Petar Marasović (Omiš Omiš) 36/1
MNK "SOLIN 1980" SOLIN
Davor Jezidžić (MNK "Murter" Murter) 36/2
NK "GLAVICE" SINJ
Ivan Zebić (OSK Otok) 36/2
Frano Dolić (OSK Otok) 36/2
Ivan Poparić (OSK Otok) 36/2
Marin Samardžić (Čaporice-Trilj Trilj) 36/2
Josip Bilokapić (Junak Sinj) 36/2
Bruno Munivrana (OSK Otok) 36/2
NK "VRISNIK" VRISNIK (JELSA)
Luka Grgičević (Vrisnik Vrisnik (Jelsa)) 36/1
Prošper Gurdulić 37/1
Ivan Barbarić 37/1
Mario Budimir (Omladinac Vranjic) 36/2
NK "ZMAJ (M)" MAKARSKA
Karlo Radić (Jadran (T) Tučepi) 36/2
Mateo Vučemil (Omiš Omiš) 36/2
Ante Brnić (Jadran (T) Tučepi) 36/2
Duje Bilić (Omiš Omiš) 36/2
NK "MLADOST (P)" PROLOŽAC
Zvonimir Perković-Šantar (Kamen Kamenmost) 36/2
Toni Brečić (Imotski Imotski) 36/2
NK "VATRA" JELSA (POLJICA)
Petar Božiković (Vatra Jelsa (Poljica)) 36/1
NK "OMLADINAC" VRANJIC
Frank Žanetić (RNK Split s.d.d. Split) 36/2
Ivan Galić (Orkan Dugi Rat) 36/2
Željko Franić (Uskok Klis) 36/2
Vlado Rubelj (Nur Zagreb) 36/1
NK "VINJANI" IMOTSKI
Toni Tomas (Imotski Imotski) 36/2
Ivan Bilić (Mladost (P) Proložac) 36/2
Marijan Budimir (Imotski Imotski) 36/2
NK "DUGOPOLJE" DUGOPOLJE
Ivan Vukas (Čaporice-Trilj Trilj) 36/2
Slavko Jukić (Junak Sinj) 36/2



Duje Aleksić (Val Kaštel Stari) 36/2
Gabrijel Đokaj (Trogir 1912 Trogir) 36/2
Branimir Strinić (Dalmatinac (S) Split) 36/2
Ivan Strinić (Dalmatinac (S) Split) 36/2
NK "MRAČAJ" RUNOVIĆ
Hrvoje Jukić (Vinjani Imotski) 36/2
Krešimir Boban (Uskok Klis) 36/2
NK "ČAPORICE-TRILJ" TRILJ
Antonio Galić (Omladinac Vranjic) 36/1
Ivan Madunić (Kamen Kamenmost) 36/2
ŽNK "MARJAN" SPLIT
Ivana Ćubić (ŽNK "NERETVA" Metković) 36/2
Mateja Žilić (ŽNK "NERETVA" Metković) 36/2
Josipa Burčul (Rijeka Rijeka) 36/2
Monika Martina Sipina Halper (Trnava Goričan) 36/2
NK "SOLIN" SOLIN
Mislav Vrbat (GOŠK (KG) Kaštel Gomilica) 25-36/2
Jakov Strunje 37/1
Mirko Šimac 37/1
Viktor Marija Žižić 37/1
Antonio Jelić (HNK Hajduk š.d.d. Split) 36/2
Bruno Šošić (GOŠK (KG) Kaštel Gomilica) 36/2
Robert Lovrinović (Trogir 1912 Trogir) 25-36/2
Jakov Bitunjac (Sloga (M) Mravince) 36/2
Frane Erceg (Dalmatinac (S) Split) 36/1
Marin Mijić (Solin Solin) 36/1
Luka Pažanin (Adriatic Split) 36/2
Mihael Jeličić (Adriatic Split) 36/2
Ivan Podrug 37/1
Karlo Ugrina (RNK Split s.d.d. Split) 25-36/2
NK "HRVACE" HRVACE
Petar Mažurin (Junak Sinj) 36/2
Toni Glavaš (Šibenik s.d.d. Šibenik) 36/2
Nikola Popov (Primorac Stobreč) 36/2
Ivan Božina (TSV Eintracht Stadtallendorf -) 36/8
Božo Kosorčić (Vrlika Vrlika) 36/2
Filip Omazić (Imotski Imotski) 25-36/2
Duje Ribičić (Solin Solin) 25-36/2
Toni Ljubas (Junak Sinj) 36/2
NK "TEKSTILAC" SINJ
Hrvoje Jukić (Tekstilac Sinj) 36/1
Ante Bazo (Tekstilac Sinj) 36/1
Antonio Maras (Glavice Sinj) 36/2
Goran Ramljak (OSK Otok) 36/2
NK "VARBONJ" VRBANJ
Teo Kardum (Huginn -) 36/10
Jurica Stipišić (Hvar Hvar) 36/2

SJEDNICA 05.02.2018 Članak
MNK "HRVATSKI DRAGOVOLJAC-ATVP" SPLIT
Petar Roso 37/1



MNK "TORCIDA" SPLIT
Dino Karaman 37/1
MNK "OLMISSUM" OMIŠ
Antonio Perišić 37/1

BRISANJA IGRAČA

SJEDNICA 01.02.2018
MNK "NOVO VRIJEME" MAKARSKA
Tomislav Domić, jer odlazi na područje drugog saveza.

SJEDNICA 02.02.2018
MNK "USTANIK" SPLIT
Petar Petranić, jer odlazi na područje drugog saveza.
NK "DUGOPOLJE" DUGOPOLJE
Josip Tomašević, jer odlazi na područje drugog saveza.
Ivan Krstulović-Opara, jer odlazi na područje drugog saveza.
NK "OMIŠ" OMIŠ
Luka Vojnović, jer odlazi na područje drugog saveza.
NK "SOLIN" SOLIN
Krešimir Luetić, jer odlazi na područje drugog saveza.

SJEDNICA 05.02.2018
NK "MOSOR" ŽRNOVNICA
Anđelo Bevanda, jer odlazi u inozemstvo.

SJEDNICA 06.02.2018
NK "CROATIA" ZMIJAVCI
Mate Pirić, jer odlazi u inozemstvo.

SJEDNICA 08.02.2018
NK "MLADOST (P)" PROLOŽAC
Krešimir Crnogorac, jer odlazi u inozemstvo.

Registracija ugovora - 02.02.2018
NK "HNK HAJDUK Š.D.D." SPLIT i igrač Caktaš Mijo zaključili ugovor o profesionalnom igranju do30.06.2021.

Raskidi ugovora - 02.02.2018
NK "DUGOPOLJE" DUGOPOLJE i igrač Tomašević Josip sporazumno raskinuli stipendijski ugovor broj 1000 
od 20.11.2017.

PREREGISTRACIJA

Jadran (T): 
Ivan Ereš, Čl.25-36/2
Roko Urlić, Čl.36/11



Danijel Džoja, Čl.35/10
Mario Ljubić, Franjo Ćuže, Čl.36/10
Ivan Šalinović, Dorian Šarić, Ivan Begović, Antonio Husičić, Nikola Pašalić, Duje Vuković, Josip Markotić, Ante
Čović, Čl.36/2
Vinko Nižetić, Martin Pačar, Čl.36/1
Ante Mravičić, Ivan Čović, Luka Zwirn, Drago Čović, Marijan Šimić, Nikola Šimić, Lovre Čović, Nikola Mendeš, 
Antonio Tomaš, Dino Čović, Bartul Šestić, Ante Šimić, Karlo Pašalić, Vittorio Šimić, Marino Visković, Niko 
Ševelj, Zanko Čobrnić, Toni Urlić, Ante Trumbić, Marko Šarić, Marko Antonio Visković, Šimun Lončar, Petar 
Brbić, Vojko Čović, Luka Mravičić, Filip Mravičić, Karlo Čović, Matej Marijančević, Antonio Alilović, Pjero 
Marin Visković, Roko Lončar, Ante Čobrnić, Mario Šarić, Nikola Maras, Josip Bušelić, Marko Vidić, Čl.35/1
Ivan Ostojić, Toni Divić, Antonio Bušelić, Čl.34/2
Ivan Mladinov, Mario Kondža, Frane Brbić, Čl.34/1
Duje Opačak, Tino Dadić, Bartul Cvitanović, Marko Jujnović, Jurica Karabatić, Marin Jović, Rilind Gegollaj, 
Duje Tomaš, Roko Zec, Čl.37/8
Todor Kadić, Čl.31.01.2008
Marino Vidić, Tonino Čović, Čl.35/8
Jure Vidaković, Filip Mrkušić, Niko Čović, Leo Kurtović, Emanuel Šarić, Nino Florijan Kržanić, Lovre Raste, 
Zoran Čagalj, Toni Borić, Željko Lendić, Janko Vela, Luka Gudelj, Mateo Jakić, Dario Vela, Marko Švec Sisarić, 
Luka Ravlić, Marin Brbić, Ante Karol Ravlić, David Brkulj, Anđelo Vela, Marin Vidić, Borna Vela, Gabrijel Antun
Šošić, Roko Lasić, Čl.37/1

Split: 
Maro Đuraš, Luka Pavlović, Tihomir Novak, Renato Erceg, Antonio Sekulić, Dean Banić, Alen Marić, Ante 
Ćorluka, Renato Koturović, Žarko Luketin, Marin Belas, Luka Čavar, Čl.36/2
Jakov Grcić, Čl.34/2
Luka Tešija, Čl.35/1
Filip Kosor, Čl.34/1
Ivo Jukić, Čl.34/11
Luka Perić, Čl.36/8
Matej Fideršek, Čl.36/10
Josip Suton, Čl.22-34/8
Božo Sučić, Josip Jurlina, Frane Jeričević, Duje Vujević, Jakov Hrstić, Connor Neil Simpson, Roko Matulić, 
Vedran Kukoč, Vinko Vardić, Milan Walter Simpson, Ante Grubišić, Duje Vladović, Nikola Čizmić, Piero 
Butorović, Marin Vuković, Ecio Jurjević, Ignacije Tomkić, Mate Vrdoljak, Bože Vujević, Ivan Barić, Antonio 
Pavelić, Vicko Radić, Luka Balić, Toni Kirevski, Ivan Galić, Teodor Šurjak, Toni Rendić, Toni Borčić, Čl.37/1

Levanda: 
Stjepan Ćurin, Darko Matijević, Čl.36/2
Vedran Kovač, Marko Bučić, Antonio Marić, Čl.36/1
Jure Tomičić, Ivan Tomas, Jadranko Ćurin, Amir Nezić, Čl.34/2
Ivo Tomičić, Ivan Zaninović, Mario Zaninović, Karmelo Jurić, Jakov Hailo, Prošperino Zaninović, Nikola 
Mlačić, Danijel Petrić, Stjepan Tudor, Nikola Buzolić, Antonio Dujmović, Čl.35/1
Marko Tudor, Matko-Tomislav Novak, Cvite Bracanović, Božidar Balić, Tomislav Sedlar, Jurica Petrić, Marko 
Jeličić, Juraj Ćurin, Zoran Kustura, Čl.34/1
Jakov Ćurin, Slavko Lovrić, Čl.37/8
Carlos De Gouveia, Čl.34/10
Klement Zaninović, Josip Bilić, Matko Zaninović, Ivan Štradiot, Dejan Divković, Jurica Lušić, Saša Poznanović,
Šime Jeličić, Frane Sedlar, Dinko Ćurin, Jakša Hailo, Matko Caratan, Ante Žuanić, Robert Batoš, Čl.35/8
Ante Miličić, Jaco Bartolotti, Čl.37/1



Varbonj: 
Ahthonhy Razmilić, Petar Matković, Čl.36/2
Domagoj Bubalo, Čl.36/1
Ivan Radić, Jure Bogdanić, Ivan Vidošević, Ivo Pavičić Ivelja, Mišo Pavičić, Mario Pavičić-Ivelja, Miro Jerković, 
Čl.35/1
Tomislav Parlov, Marijan Lušić-Bulić, Pero Fredotović, Kruno Kovačić, Marijo Pentić, Čl.34/1
Luka Trogrlić, Izak Petar Mileta, Nikola Plenković, Marko Unušić, Mirko Milaković, Nikola Vodanović, Čl.37/8
Jakša Nejašmić, Ivo Ćurin, Marin Matković, Darko Matijević, Dominik Pavičić, Vinko Petrić, Čl.35/8
Tedi Posinković, Čl.36/10
Josip Paršić, Stjepan Makjanić, Matko Lovrinčević, Antonio Vitali, Neven Lončar, Ivan Vranković, Čl.37/1

HNK Hajduk š.d.d.: 
Dante Stipica, Čl.34/12
Fran Tudor, Branimir Barišić, Karlo Vidović, Čl.34/10
Roko Vivodinac, Duje Hrgović, Josip Kanaet, Luka Peruzović, Luka Bebić, Ivan Kukavica, Roko Kanaet, Raul 
Bezeljak, Vjeko Šemiga, Marin Budimir, Luka Posinković, Karlo Rudić, Franko Gavranić, Fabjan Blažević, 
Kristian Mihovilović, Ivan Sučić, Luka Botić, Duje Rosandić, Petar Vuko, Josip Glavović, Marko Đonlić, Stipe 
Vladušić, Domagoj Topić, Mate Vukman, Marko Domančić, Petar Dugeč, Andrija Bašić, Čl.25-36/2
Karlo Letica, Marin Ljubić, Petar Bosančić, Davor Matijaš, Toma Bašić, Karlo Čović, Hrvoje Relota, Čl.36/12
Ivan Šarić, Luka Škaričić, Filip Čeko, Čl.22-34/2
Pa Omar Babou, Hamza Barry, Čl.36/11
Márkó Futács, Marko Luka Maletić, Mario Čuić, Josip Radošević, Zvonimir Kožulj, Borja Lopez Menendez, 
Ahmed Said Said, Hugo Miguel Pereira De Almeida, Ivan Prtajin, Savvas Gkentsoglou, Franck Ohandza Zoa, 
Gustavo Carbonieri Santa Rosa, Andre Fomitschow, Hysen Memolla, Ardian Ismajli, Čl.36/10
Mario Vušković, Bruno Galić, Ante Šuto, Ardit Deliu, Luka Buble, Čl.37/3
Ivan Krolo, Mihael Stipić, Marin Karabatić, Jerko Šeparović, Bruno Kunštek, Toni Karimović, Marin Romić, 
Martin Sekulić, Roko Mašković, Toni Pažur, Mario Popić, Marko Žulić, Ivan Katić, Leonardo Petrović, 
Domagoj Begonja, Karlo Sentić, Filip Ivanković, Tino Blaž Lauš, Bruno Durdov, Vicko Ševelj, Dominik Prpić, 
Ivan Krajina, Filip Kosić, Ivan Krstanović, Marko Čovo, Luka Pralija, Ivan Repić, Luka Hodak, Filip Piteša, 
Marko Marić, Mirko Tokić, Fabio Kovačević, Roko Jenjić, Roko Runje, Marin Biočić, David Brnada, Ivan 
Dominić, Marin Mamut, Antonio Čulin, Filip Bokan, Ivano Ora, Robert Jandrek, Toni Antunović, Patrik Gujić, 
Hrvoje Rončević, Ivan Ninčević, Mate Šuto, Jozo Vukman, Bruno Čovo, Ante Bekavac, Roko Čilaš, Ante 
Mušac, Petar Čančar, Mihael Križan, David Katuša, Marino Kukoč, Luka Kapulica, Mario Lovre Vojković, Roko
Plejić, Leo Kokanović, Michele Šego, Tonio Teklić, Elvis Letaj, Nino Duić, Krešimir Nazor, Tin Jurica, Robert 
Pelivan, Darko Nejašmić, Čl.36/2
Zoran Nižić, Čl.35/3
Luka Pasariček, Čl.37/4
Domagoj Bradarić, Josip Juranović, Vice Baždarić, Stipe Biuk, Marko Grgur Pelivan, Marin Kuzmanić, Ante 
Palaversa, Nikola Babić, Luigi Mišević, Ivan Ćubelić, Josip Rakić, Jakov Blagaić, David Iličić, Toni Botica, Ivano-
Luka Želalić, Toni Blažević, Dino Klarić, Duje Reić, Stipe Radić, Marino Skelin, Dino Skorup, Roko Brajković, 
Toni Silić, Ivo Grbić, Mate Ivković, Bruno Unušić, Ivica Batarelo, Ivan Brnić, Antonio Jakir, Leon Kreković, 
Bruno Jenjić, Josip Bašić, Nikola Pervan, Marin Vujčić, Jere Mandušić, Čl.34/2
Marin Banić, Luka Bradarić, Ante Dragaš, Borna Buljan, Bepo Franić, Luka Grabovac, Dino Madunić, Niko 
Đolonga, Bruno Perković, Borna Orlić, Stipe Škarpa, Leo Pućo, Nediljko Stjepanović, Ivan Perić, Ivo Čengić, 
Luka Mamić, Stipe Patrick Jurlin, Duje Polić, Ivan Šiško, Raul Milinović, Ante Glavina, Josip Radman, Ante 
Đerek, Čl.35/1
Stipe Zubanović, Mario Ćurić, Ivan Delić, Nikola Balić, Mihovil Franetović, Gregor Gulišija, Čl.34/1
Beppo Radić, Ivan Matijević, Josip Pandurić, Mislav Petrović, Stipe Mušura, Marko Peruzović, Ante 
Bartulović, Ivan Ajdučić, Duje Ninčević, Čl.37/8
Jere Vrcić, Josip Baturina, Marko Brkljača, Duje Gudelj, Marin Ljubičić, Čl.35/8



Marin Belančić, Franko Kovačević, Jurica Bajić, Edin Šehić, Čl.36/7
Antonio Sofilj, Nino Domazet, Silvio Ivanišević Dvornik, Tomislav Prgomet, Ivan Pfeifer, Roko Ban, Roko 
Vojvodić, Frane Alujević, Toma Marinović, Ivan Vidaković, Roko Burger, Serđo Zlatar, Josip Bartulović, Matej 
Prgomet, Luka Srzić, Duje Milišić, Luka Vušković, Borna Blažević, Marin Pućo, Čl.37/1

Solin: 
Ivan Dragičević, Vinko Vujčić, Josip Brdar, Tomislav Pažanin, Luka Hočevar, Nino Majdov, Bruno Cikatić, Stipe
Ćubelić, Roko Budimir, Vlatko Maleš, Mirko Barać, Ivan Jelić, Nikola Sinovčić, Antonio Jerković, Ivan Brković, 
Patrice Zoungrana, Bruno Koretić, Emanuel Stipe Gotovac, Ante Strunje, Stipe Vulikić, Matej Maretić, Luka 
Šindik, Moreno Vušković, Mateo Tomić, Ivan Žižić, Ante Čurčić, Ante Barać, Tino Buhovac, Noa Žužul, Luka 
Strinić, Milan Walter Simpson, Marin Laušić, Antonio Mrković, Mario Barišić, Ivan Baturina, Connor Neil 
Simpson, Baldo Cicijelj, Mate Kunac, Matej Vuknić, Mario Batinić, Bartul Markovina, Vinko Elez, Duje Parčina,
Zvonimir Mijić, Vicko Ožegović, Antonio Blažević, Nikola Fistonić, Duje Dujmović, Deni Zebić, Filip Ivanišević, 
Vito Žunić, Josip Krnić, Mate Grabovac, Bože Anteo Pavić, Mile Mujan, Gabriel Mihael Sablić, Marko Čagalj, 
Luka Ivanović, Nikola Ćurčić, Ivan Mosić, Petar Mišković, Luka Glumac, Duje Balov-Dražić, Josip Banovac, 
Roko Marović, Ilija Andabak, Ivano Ćaleta, Lovre Mustapić, Gabrijel Stojić, Roko Bašić, Mate Šimičić, Roko 
Ponjarac, Ivan Strinić, Antonio Pavlinović, Duje Koljanin, Toni Batarelo, Matko Miloš, Luka Šestan, Nikola 
Kušeta, Čl.36/2
Branimir Vučak, Angelo Bitunjac, Čl.36/1
Stipe Pekić, Miroslav Ninčević, Marko Žmire, Nikola Čulić, Nikola Ćurak, Zvonimir Čule, Ante Ninčević, Duje 
Ninčević, Luka Mihaljević, Ante Batarelo, Đani Medanović, Marko Kolak, Jerko Eremut, Marijo Šerić, Vilim 
Soleša, Tino Šošić, Josip Buzov, Jure Prkačin, Anđelo Svalina, Boris Bokšić, Marin Cikatić, Ante Mijić, Toni 
Vujević, Ante Kljaković-Šantić, Ivan Grubišić, Luka Bokavšek, Filip Pavić, Čl.35/1
Marko Farić, Marko Boduljak, Antonio Leko, Toni Taraš, Vito Batarelo, Roko Kelam, Duje Biuk, Toni Fistonić, 
Mario Veljača, Petar Ćubelić, Josip Dragičević, Čl.34/2
Marko Matijašević, Mario Rogulj, Bartol Pavičić, Roko Jerković, Čl.37/8
Mario Ivica Milardović, Čl.34/10
Ivan Jelović, Josip Mijić, Robert Milaković, Bruno Čolak, Ivor Vlajković, Josip Zeljković, Čl.25-36/2
Luka Kapetanović, Čl.36/8
Ante Domazet, Alen Radić, Ivan Kargotić, Čl.35/8
Roko Madžor Božinović, Dino Ćosić, Emil Topić, Ante Vuco, Milan Ćaleta, Pavao Smajić, Ilija Buzov, Petar 
Delić, Duje Domazet, Petar Bašić, Duje Podrug, Ivan Bralo, Paško Vrekalo, Luka Mandić, Marko Rezo, Luka 
Leko, Josip Ćurak, Marko Žižić, Ante Jelavić-Šako, Luka Milićević, Josip Ninčević, Jure Zaradić, Ante Katić, 
Josip Pivac, Patrik Poljak, Mateo Ćurković, Luka Matić, Petar Vrdoljak, Ivan Dominović, Domagoj Dabelić, 
Andro Brekalo, Fran Režić, Ante Čulić, Filip Vučak, Hrvoje Ninčević, Roko Đogaš, Dominik Mlačić, Gabrijel 
Čelan, Karlo Pavić, Luka Rendić, Matej Baković, Ivan Delić, Andrija Babić, Marin Popić, Stipe Kokeza, Ivan 
Brčić, Ivan Durdov, Luka Diego Mišić, Kosta Tolo, Vlatko Katić, Zoran Ninčević, Marko Stanković, Marin Šarić,
Matej Brčić, Noa Gogić, Duje Bikić, Luka Milanović, Marino Milićević, Lukas Rezo, Luka Anđelić, Marko 
Janković, Marin Bubić, Luka Marinović, Karlo Stolica, Nikola Pejinović, Damir Prskalo, Roko Čulina, Marin 
Jankov, Josip Babić, Marino Milivojević, Grgo Božić Škomrljušić, Bruno Hajder, Ivan Marin, Dino Matas, 
Antonio Boban, Luka Nuić, Šime Buzov, Lovre Milišić, Luka Kuran, Toma Grbavac, Filip Martinović, Nikola 
Šuta, Ante Grbeša, Mirko Brahović, Bruno Mrčela, Josip Durdov, Luka Sablić, Niko Cvitanović, Antonio 
Živković, Edi Mijić, Domagoj Džaja, Luka Kalinić, Bruno Vrdoljak, Lovre Podrug, Marin Tafra, Lovre Pletikosić, 
Ivan Pekić, Lovre Režić, Kaja Nevešćanin, Mirko Markić, Dino Odža, Čl.37/1

Mladost (P): 
Rajmond Tolić, Mate Grabovac, Tino Blažević, Mihovil Petričević, Ivan Klarić-Dračar, Ivan Češljar, Bruno Prlić, 
Čl.36/2
Stipe Tomić, Darko Božinović, Mate Andrić, Čl.36/1
Dino Petričević, Mateo Ivan Jukić, Josip Šakić, Jerolim Rimac, Jure Grbavac, Mateo Grabovac, Antonio 



Vidulin, Ivan Bonovil, Šime Madunić, Petar Škegro, Zdravko Maršić, Vlatko Škegro, Marijan Strinić, Jure 
Bodrožić-Brnić, Marko Kolovrat, Jakov Češljar, Dino Bajić, Ante Maršić, Kristijan Dropuljić, Petar Meter, 
Čl.35/1
Ante Tandara, Čl.34/2
Jakov Lučić, Josip Kokić, Zvonimir Bekavac, Čl.37/8
Mario Šimić, Ivan Lončar, Marijan Maršić, Čl.25-36/2
Boris Baćak, Stipe Soldo, Čl.36/10
Bože Leko, Petar Pezo, Damir Bajić, Mateo Grbavac, Antonijo Matić, Siniša Madunić, Mihael Stojić, Ivan 
Rimac, Zvonimir Dropuljić, Branimir Pezo, Luka Bubalo, Tonyo Fakas, Marin Češljar, Vinko Cvitanović, Antun 
Meter, Roberto Rako, Kristijan Grbavac, Ivan Antonio Grabovac, Milan Adžija, Ante Grbavac, Matej Odak, 
Ante Stojić, Toni Rako, Ante Grbavac, Josip Grbavac, Sebastian Tolić, Gabriel Lasić, Čl.37/1

Val: 
Stipe Režić, Ivan Livaja, Ivano Rudan, Roberto Bešker, Ante Melvan, Josip Cikojević, Marko Radanović, 
Mislav Kustura, Duje Kustura, Josip Vojković, Mirko Knežević, Luka Ujević, Mateo Brko, Čl.36/2
Marin Karanušić, Luka Vujnovac, Mislav Boljat, Andrija Novak, Čl.36/1
Ivan Barišić, Dominik Rožić, Luka Petrović, Karlo Udovičić, Luka Lukas, Anton Radunić, Luka Čurčić, Ante 
Čizmić, Ivan Šego, Josip Maretić, Ante Zec, Toni Đelalija, Mateo Kojadin, Ante Kuliš, Luka Jurić, Matej 
Džanko, Krsto Avramović, Luka Vrdoljak, Leonardo Bojaj, Luka Mikulić, Ivan Knezović, Toni Grbeša, Ante 
Baldić, Marko Veljača , Teo Vladušić, Luka Baković, Ante Lagator, Antonio Abramac, Josip Tarabarić, Roko 
Mišković, Viktor Letaj, Emanuel Zec, Roko Lemo, Ivano Marinčić, Čl.35/1
Ivan Šimunović, Zvonimir Suman, Josip Milić-Bučević, Čl.34/2
Ivan Marin, Marko Gelo, Čl.34/1
Ivan Kolak, Antonio Škarica, Slavko Grubić, Marko Rajčić, Stipe Slugan, Teo Pajčin, Marko Gabrijel Dundić, 
Ante Džolić, Čl.37/8
Toni Stanković, Mislav Pezo, Čl.25-36/2
Ante Andabak, Vlado Hrgić, Čl.35/8
Kajo Tešija, Filip Ćosić, Marko Felicijo Protrka, Jure Bralić, Luka Božić, Duje Peran, Marko Abramović, Bruno 
Smoljo, Ante Vicković, Filip Strizić, Mario Grbeša, Bruno Zekić, Marino Vučić, Duje Dujilović, Josip Čolić, 
Marino Lovrić, Luka Kapitanović, Matej Jerončić, Bruno Ilić, Ivan Gabrijel Grbeša, Stipe Brtan, Marko Rajčić, 
Frane Melvan, Marko Kapitanović, Miro Grgić, Marko Vujić, Ivo Radanović, Alen Lalić, Marko Adašević, Edi 
Kapitanović, Dominik Ćatić, Josip Pepur, Zvonimir Bakmaz, Josip Prnjak, Vinko Milić, Mateo Jelić, Ivan 
Tendžera, Josip Veljača, Gabriel Milanović, Marko Mujan, Mario Čorić, Petar Petrović, Ivan Baković, Nikola 
Šego, Matej Botić, Luka Vilić, Duje Delić, David Maračić, Gabrijel Bruno Perković, Ivan Botić, Marin Ljubić, 
Ivano Novosel, Nikola Brko, Ivan Bralić, Duje Klarić, Mario Tenđera, Josip Gojević, Toni Ujević, Antonio 
Čogelja, Ivan Avramović, Lorenzo Zekić, Antonio Bošnjak, Toni Puović, Karlo Melvan, Mate Vidović, Čl.37/1

Postira-Sardi: 
Igor Zlatar, Luka Žuljević, Ivan Bajić, Marko Marinović, Toni Matulić, Čl.36/2
Frane Vidas, Matej Vlahović, Petar Eterović, Ivan Biočina, Nino Vidas, Nikola Matulić, Roko Matulić, Čl.35/1
Petar Baković, Luka Lukić, Marin Matulić, Nikola Šantić, Čl.34/2
Jakov Matulić, Nikola Lukić, Ivo Matulić, Čl.34/1
Karlo Mihaić, Duje Dujmović, Čl.37/8
Mate Eterović, Čl.36/8
Josip Duvančić, Josip Biočina, Marin Vujica, Duje Doljanin, Andrej Vidović, Predrag Mićanović, Čl.35/8
Anton Dujmović, Čl.36/10
Seniad Kajtazović, Čl.37/1

Junak: 
Šime Puljić, Antonio Križanac, Ante Bilandžić, Renato Domazet, Mate Ćorić, Andrija Bandalo, Petar Botica, 



Čl.36/2
Andro Vuleta, Domagoj Poljak, Ante Luka Župić, Čl.34/2
Ivan Jukić, Teo Vardić, Mateo Katuša, Čl.37/8
Lucijan Šentija, Čl.25-36/2
Mario Mornar, Čl.36/8
Nediljko Labrović, Čl.35/8

Vrisnik: 
Mihovil Šišejković, Čl.36/2
Petar Zebić, Bernard Marušić, Zvonimir Zebić, Vinko Brnas, Marko Ćapeta, Ivan Malenica, Čl.36/1
Matko Zaninović, Prošper Grgičević, Luka Bojanić, Valerije Babić, Prošper Grgičević, Mario Grgičević, Matteo 
Grgičević, Luka Grgićević, Nikola Gurdulić, Antonio Grgičević, Marjan Ostojić, Josip Kordić, Jurica Ivanković, 
Čl.35/1
Ivo Grgičević, Čl.34/2
Ljubomir Bašić, Dario Zaninović, Tino Cvitanušić, Mario Rubinić, Čl.34/1
Stefan Gurdulić, Čl.46-35/1
Marin Grgićević, Čl.37/8
Lukas Schober, Jure Marković, Duje Jelaska, Čl.35/8
Ivo Gavranić, Jakov Radonić, Stipe Batoš, Josip Leutić, Ivan Radonić, Čl.37/1

Jadran (SG): 
Mirko Luketin, Tomislav Petar Dužević, Čl.36/2
Franko Kovačević, Antonio Cezareo, Marko Lušić, Čl.36/1
Dino Pavičić, Mario Lušić, Nikša Barbarić, Josip Jakelić, Vinko Petrić, Čl.34/2
Ivan Kovačević, Krešo Petrić, Aleksandar Andrić, Jurica Tomić, Mihael Brkan, Vinko Buratović, Marko Škarpa,
Čl.35/1
Ivan Dulčić, Nikša Škarpa, Antonio Škarpa, Čl.34/1
Gabrijel Dužević, Danijal Habibović, Dorian Lušić, Vinko Stančić, Toni Petrić, Čl.37/8
Luka Buratović, Čl.34/12
Nikola Matković, Jurica Petrić, Čl.35/8
Petar Tomić, Josip Franetović, Damjan Plančić, Čl.37/1

Hrvace: 
Duje Vidošević, Krešimir Božinović, Ante Vuković, Stipe Bošnjak, Marin Žulj, Ivan Galić, Antonio Guć, Ante 
Vučković, Šime Šentija, Toni Rogošić, Josip Erceg, Nino Bračanov, Mateo Lekić, Sandro Matić, Ivan Čugura, 
Jure Matijašević, Sandro Lozić, Domagoj Domazet, Marin Čorić, Mihovil Budimir, Jure Ćavar, Luciano Babić, 
Vedran Bešlić, Ivan Serdarević, Nikola Stojan, Davor Soldić, Marino Šušnjara, Dino Bulj, Marko Ćurković, 
Dominik Plavša, Luka Šušnjar, Čl.36/2
Kristijan Zelenika, Frane Projić, Vlado Ćaleta, Antonio Matas, Toni Ćurković, Ante Janjanin, Ivan Alebić, Josip 
Vrdoljak, Mate Mijić, Roko Kokan, Branimir Šentija, Dino Ramljak, Marin Galić, Čl.36/1
Stipe Ezgeta, Frane Žulj, Ivan Mađor-Božinović, Mateo Glavinić, Josip Milić, Nikola Šuste, Stipe Doljanin, 
Zvonimir Bošnjak, Valentino Jerkan, Damir Stanić, Jerko Ćurković, Anđelo Tadić, Ante Ćurković, Marko 
Bošnjak, Ivan Ćurković, Stipe Penić, Tino Markulin, Čl.35/1
Hrvoje Ajduković, Čl.34/2
Luka Bošnjak, Stipe Bilandžić, Čl.37/8
Daniel Maganić, Čl.25-36/2
Bože Živaljić, Čl.36/8
Mate Glavinić, Marko Bilandžić, Marko Čugura, Ante Ćurković, Branimir Jerkan, Antonio Budimir, Jakov 
Doljanin, Mateo Kelava, Mateo Ljubić, Borna Prolić, Ante Pletikosić, Daniel Bošnjak, Jure Ćurković, Petar 
Maganjić, Ante Strmo, Marko Jurela, Josip Matić, Šimun Buljan, Karlo Bošnjak, Luka Marović, Zvonimir 



Doljanin, Dario Marić, Karlo Galić, Mario Matić, Ante Čugura, Luka Titlić, Ivan Barać, Petar Kojić, Franko 
Romić, Čl.37/1

OSK: 
Marko Bašić, Mirko Radman Livaja, Tomislav Katić, Šimun Grčić, Anđelo Roguljić, Josip Bošković, Antonio 
Norac-Kevo, Antonio Laco, Čl.36/2
Stipe Bodač, Ivan Katić, Ante Elek, Andrej Marković, Čl.36/1
Ivan Omrčen-Loko, Ilija Mirko Norac-Kevo, Krešimir Grgat, Frano Mačina, Roko Marinović, Leon Žižić, Ivan 
Marinović, Ante Erceg, Andrija Bazo, Bože Vuleta, Mateo Erceg, Nikola Sladović, Mihael Vuleta, Karlo 
Marković, Frano Šimunović, Toni Norac-Kevo, Stipe Bilokapić, Andrijano Vuleta, Ante Samardžić, Petar 
Vladova, Frane Bilokapić, Ivan Milanović-Litre, Marko Erceg, Andrija Milanović-Trapo, Šime Projić, Marko 
Marinović, Ivan Munivrana, Gabriel Norac-Kljajo, Bože Vugdelija, Čl.35/1
Mario Bečko, Čl.34/2
Filip Munivrana, Marko Tadić, Čl.34/1
Marko Bašić, Andrija Cvrlje, Matej Plavša, Marko Marinović, Petar Jukić, Marin Radnić, Čl.37/8
Petar Bašić, Čl.34/10
Ivica Bašić, Mihael Žižić, Nikola Bašić, Mateo Bečko, Čl.35/8
Toni Norac Kljajo, Rafael Žižić, David Erceg, Luka Perković Tabak, Josip Šušić Jurić, Jure Škopljanac Mačina, 
Luka Milanović Litre, Daniel Vuleta, Roko Vuleta, Šimun Delić, Stipan Laco, Tomislav Jurković, Ivan Bilokapić, 
Marko Laco, Ljubo Samardžić, Ante Samardžić, Andrija Raič, Luka Marinović, Filip Tadić, Mateo Vuleta, Josip 
Milanović Litre, Jure Milanović Trapo, Josip Žuljević, Niko Šimunović Erpušina, Marin Maroš, Mateo Tadić, 
Ivan Jukić, Matej Laco, Noa Šimunović, Šime Đula, Antonio Buljan, Andrej Romac, Jakov Marinović, Bruno 
Milanović, Ivan Botica, Josip Marković, Ante Samardžić, Ante Džimbeg, Petar Žuljević, Lovre Bašić, Luka 
Vugdelija, Ante Kamber, Marin Vugdelija, Mario Mijoč, Toni Tadić Šutra, Bože Vladava, Mateo Grgat, Čl.37/1

Adriatic: 
Borna Bulić, Ivan Goran Perić, Lino Dorigatti, Luka Anđelić, Leonardo Roso, Toni Mršić, Bruno Tešija, Renato 
Krak, Luka Gotovac, Ino Vuko, Ante Prodan, Josip Delić, Pjero Škarić, Pjero Podrug , Ante Matijaš, Ante 
Kedžo, Gabriel Injić, Toni Gugić, Nikola Dragušica, Ivan Čurković, Kristijan Nikolić, Ante Mrkonjić, Antonio 
Arambašić, Borna Knezović, Ante Vučetić, Karlo Marijanović, Ante Truman Raboteg, Ante Piplović, Marin 
Sršen, Petar Duran, Matej Šarić, Petar Mijić, Duje Vladović, Bože Damjanović, Dominik Šaškor, Luka Žižić, 
Toni Marović, Roko Vulikić, Ante Balek, Marino Dragičević, Antonio Jurko, Paolo Radovančić, Luka Petrović, 
Marko Rupić, Mate Balić, Toma Žunić, Šime Kovačević, Ivan Brdar, Luka Marasović, Ante Dugeč, Čl.36/2
Niko Knežević, Čl.36/1
Roko Mikačić, Duje Marin Buličić, Ivan Gilić-Kuko, Ivan Šipić, Čl.34/2
Luka Majstrović, Niko Matas, Roko Čular, Luka Matanović, Noa Ivan Mišić, Čl.35/1
Duje Grčić, Toni Miljević, Toni Čović, Toni Adrić, Ante Jelavić, Roko Srdelić, Marko Božić, Filip Ercegović, Ivan 
Šušnjara, Josip Borozan, Dino Didić, Ivanko Mrkonjić, Borna Zečić, Luka Maleš, Marko Okuka, Martin 
Vučemilović Grgić, Bartul Barada, Ivan Budalić, Nikola Marović, Karlo Tojčić, Karlo Mrković, Bruno Svalina, 
Bruno Juras, Dino Hadžiabdić, Toni Varnica, Antonio Samardžić, Marin Kuzmanić, Luka Palada, Čl.37/8
Ricardo Cardosi, Čl.36/13
Boško Jemo, Čl.34/10
Karlo Jurenić, Čl.25-36/2
Duje Poklepović, Marin Carev, Čl.35/8
Dino Brakus, Niko Petričević, Gabriel Jukić, Filip Poletto, Božidar Vladimir Balić, Zoran Mrduljaš, Filip Renić, 
Noa Bralić, Božo Radošević, Ivan Zago, Marin Marasović, Marin Seršić, Roko Vrvilo, Pjero Đonlagić, Frane 
Jukić, Roko Vukušić, Leo Bezjak, Šime Perko, Sven Šoda, Marin Kraljević, Timo Bremec, Roko Matić, Nikola 
Bezina, Domagoj Vuković, Duje Orlandini, Ivan Šakić, Marul Bebić, Roko Baras, Dominik Jelavić, Josip 
Perajica, Antonio Mihanović, Antonio Pecollaj, Jure Vrdoljak, Tonči Karmelić, Antonio Ivanišević, Ivo Fradelić,
Duje Kuko, Ante Matić, Tonći Karabatić, Enco Stojčić, Roko Jurjević, Roko Smoje, Ante Rančić, Niko Pavičić 



Ivelja, Marino Škondrić, David Bodrožić Džankić, Marko Babaja, Roko Kalilić, Igor Zavoreo, Šime Bruno 
Komac, Borna Avramovski, Moreno Eterović, Marin Vantić, Roko Vrekalo, Vinko Miletić, Duje Mrduljaš, 
Marino Tičinović, Josip Kurir, Filip Kurobasa, Toma Krstić, Duje Lilić, Emil Džajić, Tino Pletikosić, Bepo 
Bogdan, Luka Radić, Marino Komić, Mate Topalušić, Niko Šegvić, Toni Čukušić, Frane Ivić, Josip Lijić, Roko 
Marušić, Viktor Stančić, Niko Herceg, Frane Vitaljić, Paško Kačić, Josip Nikolić, Čl.37/1

Trilj-2001: 
Daniel Prcela, Dominik Šipić, Vinko Sablić, Antonijo Bajić, Stipe Bajić, Frano Ivišić, Mirko Rančić, Tino Čović, 
Petar Tadić, Čl.36/2
Ante Vukas, Toni Dukić, Mirko Voloder, Luka Kurtović-Vileta, Mario Bakić, Ivan Svalina, Zoran Prcela, 
Tomislav Šipić, Mario Bilonić, Čl.36/1
Josip Vukas, Jure Bacelj, Nediljko Šipić, Neven-Ivan Vukas, Ivica Kurtović-Vileta, Mario Čović, Čl.37/8
Leonardo Bajić, Čl.25-36/2

Dalmacija-2013: 
Ante Piplica, Josip Kokan, Čl.36/2
Matko Vrdoljak, Duje Jukić, Domagoj Kardum, Čl.36/1
Ivica Bebić, Tomislav Vrdoljak, Ante Stupalo, Ivica Vrdoljak, Čl.37/9
Marko Šolić, Josip Landikušić, Mateo Kulić, Filip Gagić, Luka Matić, Vili Kardum, Duje Jurić, Ivan Serdarević, 
Ivan Maretić, Karlo Grabar, Čl.37/1


